³²¹ Može se čitati i kao Scorinni. Mislimo da je riječ o Ciprijanu Sikorinovom.

310. (...) Actum in domo habitationis olim Nicole Marini [Andreis] (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 1)
311. (...) Stanulus filius condam Maroy Stani Çilly et Martinus eius frater [Žiljević] (...) vendiderunt (...) Augusti Cassocti [Casotti] (...) vnam paratineam circumcirca muratam cum omnia dicte paratinee (...) possite Tragurii iuxta murum comunis, Petrum Michoy et suos heredes [Cega] et locum monasterii sancti Iohannis Batiste ... mediante via vicinali et alia latera (...) pro pretio librarum XX venetorum parvorum (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 2)
312. (...) Stipannus Bontig dedit et concessit ad afflictum seu naulum Radislavo Tretorig unam suam domus possitam Tragurii iuxta domum olim Gaurti (?) et Dobroslavum Bratchovig et viam comunis et alia latera hinc ad annos quinque cum dimidium proxime venturos (...) dare et solvere eidem Stipanni libras X parvorum (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 2v)
313. (...) Petrus Duymii [Cega] dedit et concessit ad afflictum seu naulum Vesselino Marini domum suam possitam Tragurii iuxta heredes Lucani et viam comunis a duobus lateribus hinc ad annos quinque proxime venturos (...) pro libris XXI parvorum omne anno solvendis (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 3)
314. (...) Actum in çardino heredum Gregorii Bivici [Bivce] (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 3v)
315. (...) Actum in via comunis iuxta stationem quem tenet ... (1369.) (AT, LXVI/13, f 5)
316. (...) Çana filia condam Laurentii Ungari et uxor Stoychi Pilicam de Coluy (?) consensu dicti Stoysi sui viri (...) vendidit (...) domino ... (...) unum suum pamentum de medio domus possite Tragurii iuxta heredes Baroni Silvestri [Mazzarello] et domum monasterii sancti Iohannis, viam comunis et subtus pavementum Blasi uxoris Vladini et super canipam Marchi barbieri et alia latera (...) pro pretio librarum XXX venetorum parvorum (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 5v)
317. (...) Martinus Francii [Guco] (...) vendidit (...) Stipe Duymi [Cega] (...) domus unam possitam Tragurii iuxta Dessam Maroy et heredes Dome Luculle et viam comunis (...) pro pretio librarum XXX parvorum (1369.) (AT, LXVI/13, f 6v)
318. (...) Stipe Duymii [Cega] dedit et concessit Iuray Pernig de Villa de Biacho ad afflictum seu naulum (cass: unam domum) duo pamenta domus possite Tragurii iuxta Dessam Maroy et heredes Dome Luculle et viam vicinalis et alia latera hinc ad annos decem proxime venturos (...) dare (...) libras VII per omne anno (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 6v)
319. (...) Actum in statione quam tenet Petrus Michacii [Vitturi] (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 8v)
320. (...) Actum in domo (cass: heredum) Vuse filii Nicole Marini (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 10v)

321. (...) Actum in domo habitationis dompni Iohannis Chatalice (?) (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 11)

322. (...) Nicola Martini marinarius (...) vendidit et tradidit Loure Loncig (...) quartam partem pro indivisso cum aliis talibus partibus paratinae circum murate possite Tragurii iuxta Daniele Iohanis [Gracia], viam publicam et Mulianey (?) et alia latera (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 11v)

323. (...) Staninnus filius condam Dresini caligarii (...) vendidit Duymo condam Mathei Iurayevig (?) (...) quandam suam paratineam circum muratam de muro possitam Tragurii iuxta domos ecclesie sancti Stephani et iuxta Perucham uxorem olim Miltini Galcig et viam comunis et alia latera (...) pro pretio librarum CXXXV parvorum (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 12)

324. (...) Actum iuxta scalas domus habitationis Pusiasin (?) Conthe... (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 13)

325. (...) Actum in via iuxta domum habitationis Radovani fratris Mee... choi (?) (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 13)

326. (...) Actum in domo habitationis dompni Sirei condam Damianii (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 14)

327. (...) Petrus filius Margarite dictus Iugai (?) (...) vendidit (...) Stipossii Musig (...) quartam partem unius canipe domus possite Tragurii iuxta Iurgium Bolierinii et dictum Stipossium et alia latera qua quarta pars dicte canipe est uxoris dicti Petri (...) pro pretio librarum XXV parvorum (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 15)

328. (...) Iohannes condam Schetege (?) (...) vendidit (...) Nicole Çude [Pecci] (...) totam domum a fundo usque ad cellum possitam Tragurii iuxta heredum Donati de Valle [Valle] et monasterium sancti Iohannis et viam vicinalem quam domum dictus Ianig emit ab Augustino Nicole [Casotti] (...) pro pretio librarum ducentorum parvorum (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 16)

329. (...) Actum in domo habitationis domine Bitule uxoris olim Vicentii Amplussii [nepoznati plemićki rod] (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 17)

330. (...) Michoy filius condam Perusse Amblassii (...) vendidit (...) Blassio condam Iuanolli de Anchona habitatori Tragurii (...) unam suam paratineam circum muratam muro possitam Tragurii iuxta Danielelem Iacobi [Vitturi] a duabus lateribus et domum qua fuit ... et Nicolam Ponnale (?) pro uxore et dompnum Vlatchum cum paratina parva (...) pro pretio librarum CX parvorum (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 17v)

331. (...) Actum in via comunis iuxta stationem spetiarii (...) Stipannus Greslolog (...) vendidit (...) Desse dicti Quarci³²² (...) tertiam partem sue domus possite Tragurii iuxta heredem Bosani Paladinig et viam comunis, vias vicinales a duobus lateribus qua pars est versus leuantem... (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 18)

332. (...) Actum in domo habitationis Desse caligarii (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 19)

³²² Nije pripadnik patricijskog roda Quarco.

333. (...) Actum in domo habitationis Radovanii Poc... (1369.) (AT, LXVI/13, f 20)
334. (...) Actum in (cass: cancelaria comunis) statione Petri (...) et Petri Michacii [Vitturi] testibus (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 22v)
335. (...) Dessa filius Gnate (...) ... [ven]didit (...) Millice uxor olim Tvodoai (...) ... lignaminis existentis supra locum Nicole Michacii [Vitturi] ... Michacii et viam comunis et alia latera (...) ... parvorum (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 24v)
336. (...) Actum iuxta scalas ... (...) uxor olim Donati Cassoti (...) [sc. Katarina Cassotti] (1369.) (AT, LXVI/13, f 25)
337. (...) Actum supra plancham domus habitationis uxoris olim Nicoli Marini [Andreis] (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 25v)
338. (...) ... unum suum locum possitum ... Lucanii et viam comunis a duobus lat[eribus] ... (...) solvere omne anno grossos XII pro afflictu dicti loci (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 27)
339. (...) Bogidannus Connilice (...) vendidit (...) Stipanno Radoslavi habitatori Tragurii (...) domum unam possitam Tragurii iuxta dominam Bitulam [sc. ux. Vicentii Ampleuxi, nepoznatog plemickog roda], viam comunis, Nicolam Accellini [Azzelini] et alia latera (...) pro pretio ducatorum XII in auro (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 27)
340. (...) Actum in via comunis iuxta domum habitationis Çuche uxoris olim Orli Çipriani [Buble] (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 28)
341. (...) Actum in via comunis iuxta domum heredum Anthoni de Machi (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 28)
342. (...) Actum in domo habitationis Pridoy becarii (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 29v)
343. (...) Pervisse filia condam Gregorii... (...) vendidit (...) ... (...) Tragurii duo sua pamenta domus ... supra canipam dicti Çaninii et alia latera (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 33)
344. (...) tamquam procurator monasterii sancti Nicole (...) dedit et concessit ad afflictum seu naulum Stoyano Perpoevig et Dragene sue uxori unum locum dicti monasterii possitum Tragurii ubi dicunt ad plancham iuxta heredes Nicole Ciprianii [Ciprijan] et domus dicti monasterii et alia latera (...) hinc ad annos XXII proxime venturos et quod dictus Stoyanus cum sua uxore possit et valleat ponere hedificium lignaminis supra ipsum et hoc pro solidorum XV parvorum omni anno (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 33)
345. (...) Stipssa Berinich (...) Item relinquit residuum omnium bonorum suorum tamquam mobilium tam stabilium (...) vult dictus testator quod in duas partes equales dividatur quarum duarum partium unam dimitit Vecelle uxori sue (...) alteram (...) Volcho filio suo (...) in domo habitationis ipsius testatoris (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 1)
346. (...) dicti comissarii dent et assignent dictam stationem dicto nepoti ac nepti (...) et volens dicta testatrix (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 1a)

347. (...) Actum Tragurii in domo ipsius dompni Vlatchi (sc. dompnus Vlatchus condam Striyani) (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 1a)

348. (...) Petrus de Asaro (...) quod medietas unius domus posite Tragurii iuxta Boxanum maranongum et alia latera vendatur Elie Dragonich intra unum annum pro centum librarum parvorum venetorum et si dictus Elias emere recusaret (...) Actum Tragurii in domo predicti testatoris (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 3v-4)

349. (...) in ipsius testatricis (...) Vecella uxor condam Perffse (...) residuum omnium bonorum suorum tam mobilium quam stabiliu (...) relinquit fratri Marino de Tragurio ordinis fratrorum predicatorum sancti Dominici (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 4)

350. (...) Dmina uxor Iacobi Marsotich (...) Item vult (...) dicta testatrix quod vendatur unum suum pavementum positum supra canipam Billi Pascolich et sub pavimento Margarite matris Michoy (...) quod medietas domus in qua moratur Iurray Ianouich remaneat eidem patri suo et Mathie sorori ipsius testatricis (...) Actum Tragurii in domo ipsius testatricis (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 4-4v)

351. (...) Marçica uxor Vecelini Tolinich (...) residuum omnium bonorum suorum (...) relinquit heredibus suis pari portione (...) Actum in domo habitationis dicte testatricis (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 5-5v)

352. (...) Matheus Radoxevich (...) residuum autem omnium bonorum suorum (...) relinquit filiis suis (...) equali portione (...) Actum Tragurii in domo presentis testatoris (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 6v)

353. (...) Stanava condam Drasoti (...) Item vult dicta testatricis quod una sua domus posita in Tragurio iuxta magistrum Bernardum et iuxta Marinum Bobotholich vendatur et de pecunia habita de dicta domo (...) quod si dictam domum voluerit emere Obladus condam Dragoslavi de Tragurio (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 7)

354. (...) Draga uxor Dragine Radexevich (...) In omnibus aliis suis bonis tam mobilibus quam stabilibus (...) dicte testatrici pertinentibus constituit et esse voluit heredes legitimos et possessores Veçellam condam Parfssem condam Radoslavi et Mariçam condam Galle Badlaço (...) Actum Tragurii in domo ipsius testatricis (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 11v)

355. (...) in domo ipsius testatricis (...) Vecella uxor condam Iurislavi Chesich (...) relinquit omnia bona sua mobilia et stabilia (...) Iurislavo predicto viro suo³²³ (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 12)

356. (...) Actum Tragurii in domo Nicole Milicich (...) (1370.) (TO, br. 22., 185)

357. (...) Radoslavia vxor condam Gregorii Domenchil de Tragurio (...) Item reliquid Ciuitano riuario domum ipsius testatricis poxitum in Tragurio iuxta viam et iuxta rem Drage vxoris condam Lesich et alia latera (...) Item reliquid Radiçe socrui Petri Pardusich habitationem in dicta domo usque ad mortem ipsius Radiçe absque aliqua solutione (...) Item (...) omnes res mobiles existentes in domo (...) Actum Tragurii in domo habitationis ipsius testatricis (...) (1370.) (TO, br. 24., 186-187)

³²³ Taj njezin suprug naveden je na početku dokumenta kao već pokojni

358. (...) Actum Tragurii in domo dicte testatricis poxita in Tragurio (...) Stoycha filia condam Dessislau alias vocati Çuppauaç (...) Imprimis reliquid Radoslaue filie Mirsie vocati Çuppcan domum ipsius testatricis poxitam in ciuitate Tragurii retro ecclesiam sancti Laurentii iuxta heredes Dome Bucule et iuxta viam vicinalem et alia latera. Item (...). res omnes et massaricias dicte testatricis existentes in dicta domo (...) (1370.) (TO, br. 25., 187)
359. (...) Actum in domo presbiteri Mathei Soranich sita in ciuitate Tragurii (...) (1370.) (TO, br. 29., 189-190)
360. (...) Actum Tragurii in domo presbiteri Mathey Soranich (...) (1370.) (TO, br. 31., 190)
361. (...) Dragoslauus Runcich de Tragurio (...) In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus (...) sibi heredem vniuersalem instituit et fecit Tuuardnam predictam eius vxorem (...) Actum Tragurii in domo habitationis dicti testatoris (...) (1370.) (TO, br. 32., 190-191)
362. (...) Desa chaligarius filius condam Nicole Mirsie de Tragurio (...) Item reliquit eidem Andree (sc. nepoti) terciam partem tocuis curaminis preparati quod reperitur in statione (!) ipsius testatoris tempore redditus Iohannis dicit testatoris filii (...) In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus (...) Iohannem filium ipsius testatoris sibi heredem vniuersalem instituit et fecit. Et si dictus Iohannes deceserit (...). quod Draga uxor ipsius testatoris (...) Actum Tragurii in domo dicti testatoris (...) (1370.) (TO, br. 33., 191-192)
363. (...) Cum Iacobus Marci Mulçi de Tragurio (...) per presentes codicillos detraxit de dicto testamento (...) Actum Tragurii in domo dicti testatoris (...) (1370.) (TO, br. 34., 192)
364. (...) Petrus Vranise de Pacho habitator Tragurii (...) In omnibus autem suis bonis mobilibus et stabilibus (...) suos heredes vniuersales instituit et fecit Dragam predictam eius vxorem et religiosam et honestam dominam Desiçam filia dudum Lucani monialem monasterii sancti Petri de Tragurio (...) Actum Tragurii in domo dicti testatoris (...) (1370.) (TO, br. 35., 192-193)
365. (...) Draga vxor Petri Vranise de Pacho habitatrix Tragurii (...) Item reliquit Andree Stanosii libras viginti paruorum quando vendetur domus dicte testatricis. Item voluit et mandauit dicta testatrix quod Petrus maritus ipsius testatricis debeat tenere et possidere domum quam dicta testatrix habitat usque ad mortem ipsius Petri. Post mortem uero dicti Petri sui mariti (...) quod dicta domus vendi debeat (...) Item voluit et mandauit dicta testatrix quod domus ipsius testatricis nemini vendatur nisi Elie Drugonich pro precio librarum ducentarum paruorum et non plus (...) Actum Tragurii in domo dicti testatricis (...) (1370.) (TO, br. 36., 193-194)
366. (...) magister Russinus calegarius condam Radoslavi Stane de Tragurio (...) inprimis relinquit Dragoslave uxoris et filie Bogdani Fugli pro restitutione dotis (...) unam domum suam positam in Tragurio supra canipam Paduani duorum pavimentorum libero et pleno iure (...) Actum Tragurii in domo mei notaris infrascripti (...) (1371.) (AT, XLVI/1, f 14)

367. (...) Domina Marica uxor condam magistri Bernardi de Laude (...) Item relinqu-
it filiis suis Nichix et Laurentio solummodo unam suam domum positam Tragurii
iuxta Qualiçam uxorem Stipe sartoris, viam publicam ex duobus lateribus et alia la-
tera (...) Actum Tragurii in domo ipsius testatricis (...) (1371.) (AT, XLVI/1, f 14v)
368. (...) Pradula filia condam Pascule Dragouanich (...) residuum omnium bono-
rum suorum (...) relinquit Biue Iadre (...) et post mortem suam de predicto residuo
(...) perveniat Bille fratri dicte testatricis (...) Actum in domo ipsius testatricis (...)
(1371.) (AT, XLVI/1, f 15)
369. (...) Radovanus filius Marcote (...) Item relinquit domum in quam dictus testa-
tor habitat dicte Stoyche sue uxori quod teneat et habitat in ea et post eius mortem
vult dictus testator quod dicta domus perveniat ad manus Dragoslave filie dicti te-
statoris (...) Actum Tragurii in domo ipsius testatoris (...) (1371.) (AT, XLVI/1, f 15-
15v)
370. (...) in domo ipsius testatoris (...) Dminac Cronsich (...) in omnibus autem suis
aliis bonis tam mobilibus quam stabilibus (...) relinquit et constituit Cristinam uxo-
rem suam universalem heredem (...) (1371.) (AT, XLVI/1, f 15v)
371. (...) in domo ipsius testatricis (...) Dragena filia condam Prodani (...) residuum
omnium bonorum suorum relinquit suis comissariis infrascriptis (...) et ordinavit
(...) dictum Georgium condam Bolani et dictum Bertanum Gexe suos fidei comissar-
ios (...) (1371.) (AT, XLVI/1, f 15v-16)
372. (...) in domo ipsius testatricis (...) Dessa uxor condam Cherste Lechovich (...)
Relinquit Ivanno Bachotich bechario omnia sua bona tam mobilia quam stabilia (...)
(1371.) (AT, XLVI./1, f 16)
373. (...) in domo ipsius testatoris (...) Iohannes condam Desse Marci [Marko] (...)
in omnibus aliis suis bonis tam mobilibus quam stabilibus (...). residuis asumptis le-
gatis (...) relinquit et constituit Nicolam filium suum verum suum heredem et legi-
timum possessorem; Item voluit dictus testator quod dicta Stansiça uxor possideat
omnia bona predictis hereditatis in vita sua cum dicto herede equali portione dum
donec tenuerit lectum vidualem (...) (1371.) (AT, XLVI/1, f 16v)
374. (...) Bertanus Petrinich de Tragurio (...) Petrum, Marcum et Peruulam filios
ipsius testatoris sibi heredes vniuersales istituit (!) et fecit pro equalibus portioni-
bus (...) Actum Tragurii in domo habitationis dicti testatoris (...) (1371.)(TO, br. 6.,
175)
375. (...) Actum Tragurii in domo Sagogie carpentarii (...) (1371.) (TO, br. 7., 175-
176)
376. (...) Dragna Guffonica habitatrix Tragurii (...) Item reliquid Iohanni predicto
(sc. filio Thomani Gesii) tertiam partem stacionum que suntin ciuitate Tragurii su-
btus heredes Dese Maroy [Gušo] iuxta rem domini episcopi Traguriensis et iuxta
rem Petri Duymi [Cega] et alios fines. Item reliquid Bertano predicto (sc. Bertano
Gesio) duas partes predictorum stationum (...) Item reliquit Iohanni predicto me-
dietatem domus ipsius testatricis poxite in ciuitate Tragurii iuxta rem Nicole Çude

[Pecci] et iuxta rem Petri Duymi [Cega] et alios fines. Item reliquit Bertano predicto medietatem domus predictae (...) Item reliquit Iohanni predicto terciam partem cuiusdam canipe poxite in Tragurio iuxta rem Iohannis Beche et subtus Ruschum Çorule et alios fines que canipa fuit condam Radiçe uxoris olim Beno et duas partes dicte canipe reliquit Bertano predicto (...) Actum in ciuitate Tragurii in domo dicte testatricis (...) (1371.) (TO, br. 38., 194-195)

377. (...) Boglicha vxor Luxe Boschouich (...) Actum in ciuitate Tragurii in domo dicti Luchxe Sivigne (...) (1371.) (TO, br. 39., 195-196)

378. (...) Stipe condam Radoslauri de Corbauea habitator Tragurii (...) In omnibus autem suis bonis mobilibus et stabilibus (...) sibi heredem vniuersalem instituit et fecit Iuan filium dicti testatoris (...) Actum Tragurii in domo dicti testatoris (...) (1371.) (TO, br. 40., 196-197)

379. (...) Domina Franciza uxor ser Duymi Martini [Buffalis] (...) Actum in ciuitate Tragurii in domo dicti ser Duymi (...) (1371.) (TO, br. 41., 197)

380. (...) Pasiça uxor ser Thomasii Marci Georgii [Mišković] (...) Actum Tragurii in domo dicti ser Thomasii Marci (...) (1371.) (TO, br. 43., 198)

381. (...) Domina Catarina filia ser Çige Iosep [Cega] et vxor qondam Çantii Lucani [Pecci](...) In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus (...) sibi heredem vniuersalem instituit et fecit Iacobum eius filium (...) Residuum uero dicte hereditatis voluit peruenire ad dictum ser Çigam eius petrem et si dictus ser Çiga decesserit quod perueniat heredibus dicti Çige (...). Actum Tragurii in domo heredum Çantii Lucanii (...) (1371.) (TO, br. 45., 199-200)

382. (...) Cum presbiter Nicolaus condam Martini de Tragurio suum fecerit testamentum (...) quod canipa ipsius testatoris que est sub pamento domus Iuani Carasii fabri vendi debeat infra sex menses a die obitus (...) In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus (...) sibi heredem vniuersalem instituit et fecit Dobram predictam (sc. Mate presbiterij Ratchy) cum hac conditione quod post mortem dicte Dobre et presbiteri Ratchi predicti eius filii pamentum vnum et medium pamentum quod est uel que sunt super canipam Iuani Carasii abri peruenire debeat fratrie Sancti Spiritus de Tragurio (...) (1371.) (TO, br. 47., 200-201)

383. (...) Cum domina Biticula relicta condam Vicentii Amplusii [nepoznati plemićki rod] suum fecerit testamentum (...) Item reliquit Petriçe uxori Sepe domum in qua habitat sitam iuxta Nicolam Açelini [Azzelini] (...) Item voluit et mandauit dicte testatrix quod redditus et prouentus possessionum (!) et bonorum stabilium dicte testatricis vendantur ad incantum (...) et denarii ipsorum redditum et prouentum dentur et distribuuntur per suum commissarium pro laborerio ecclesie ordinis predicatorum loci Traguirensis (...) In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus (...) sibi heredes vniuersales instituit et fecit Iuanem et Petraçium nepotes ipsius testatricis pro equalibus portionibus (...) et si ambo decesserint sine filiis uel filiabus (...) Item casu adueniente predicto de dictis heredibus reliquit Agustino Casocti [Casotti] domum cum paratinea poximum iuxta filium Bogdani (...) (1371.) (TO, br. 48., 201-203)

384. (...) Desiça filia condam Mathey Pipouich (...) In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus (...) sibi heredes vniuersales instituit et fecit Nicolam et Stançiçam filios dicti condam Dese (sc. chalafaty) pro equalibus portionibus (...) Actum in ciuitate Tragurii in domo dicte testatricis (1371.) (TO, br. 49., 203-204)

385. (...) Cum reuerendis in Christo pater dominus Nicolaus [Casotti] Dei et Apostolice Sedis gratia Traguriensis episcopus suum fecerit testamentum (...) Item reliquit Agustino Casocti [Casotti] palacium suum nouum cum logia et camino que est supra portam et quod dictus Agustinus nichil habeat facere in curia que est inter dictum palatium et alias domos dicti domini episcopi sed habere debeat introitum et exitum per scalas lapideas dicti palatii que sunt a parte domus Motosine. Item reliquit domine Bete sue nepti (sc. et vxori Thomasii Dobre de Spaleto)³²⁴ domum cum canipa inferius et camera magna cum coiquina supra cameram poxita iuxta dictum palatium cum hac conditione quod ipsa faciat claudere hostium quod est ad logiam et habere debeat introitum et exitum per scalas que fuerunt olim Petri Suene. Item reliquit domine Margarite (sc. sue nepti et vxori Nicole Iacobi) [Sobota] domos omnes cum suis pertinentiis et circumstantiis quae fuerunt Petri de Suenne et suorum heredum et quod dictis Bete et Margarite curia sit communis (...) Item reliquit Iuani filio Parfsie Margodich stationem positam subtus pauimenta Nicole Açelini iuxta viam communis et plateam et si dictus Iunus decesserit (...) quod dicta statio deueniat ad manus domine Bete et domine Margarite suarum neptium(...) Item reliquit Iuani filio Perf sie Margodich ducatos in auro triginta pro reperatione stationis (...) (1371.) (TO, br. 50., 204-209)

386. (...) et post obitum ipsius testatoris (sc. Nicolaus episcopus Traguriensis) dictus Nicola (sc. Nicola Zude) [Pecci] retinere debeat ipsum Persifiçam (sc. Parfisiçus filius Radoslaue) in domo sua usque ad dictam etatem annorum viginti (...) (1371.) (TO, br. 50., 204-209)

387. (...) Çiucicus Masticheuich (...) Residuum omnium bonnorum suorum (...) tam mobilium quam stabilium reliquid Peruiçe vxori sue ut ipsa dictis bonis gaudet in uita sua (...) Actum Tragurii in domo habitationis dicti testatoris (...) (1372.) (TO, br. 11., 178-179)

388. (...) in domo habitationis ipsius testatoris (...). Prodanus Gaurani de Tragurio (...) Imprimis reliquid omnis bona sua tam mobilia quam stabilia (...) Radoslaue vxori sue (...) (1372.) (TO, br. 12., 179)

389. (...) Cum domina Biticula vxor condam Vicentii Amplusii [nepoznati plemićki rod] suum fecerit codicillum (...) Actum tragurii in domo ipsius testatricis (...) (1372.) (TO, br. 52., 210)

390. (...) Actum Tragurii in domo Lipiçe vxoris condam Çuue Orisiaç (...) (1372.) (TO, br. 53., 210-211)

391. (...) Actum Tragurii in domo Marci condam Bogliarini [Bolliarini](...) (1372.) (TO, br. 59., 213-214)

³²⁴ Thomasius Dobre iz Splita je pripadnik splitskog patricijskog roda Dobrulić.

392. (...) Domina Stanciça relictā condām Marci Georgii (...) Sore et Thomasium filios dicte testatricis (...) Actum Tragurii in domo Thomasii Marci Georgii [Mišković] (...) (1372.) (TO, br. 66., 217-218)
393. (...) Rada uxor Cristine (...) (sc. Cristine eius maritum) (...) Actum Tragurii in domo habitationis dicte testatricis (...) (1372.) (TO, br. 72., 220)
394. (...) Parfsia gener Migigli (...) In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus (...) sibi heredes vniuersales instituit et fecit Raciçam et Desiçam filias ipsius testatoris pro equalibus portionis (...) Actum in civitate Tragurii in domo dicti testatoris (...) Item reliquit Bogdane eius uxori terciam partem bonorum omnium ipsius testatoris tam mobilium quam stabilium siue dicte eius filie predictae visserint siue decederint. (...) (1372.) (TO, br. 73., 221)
395. (...) Actum Tragurii in domo Meste Çusichi (...) (1373.) (TO, br. 77., 222-223)
396. (...) Duymus Cibudinich habitator ciuitatis Tragurii (...) In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus (...) sibi heredem vniuersalem instituit et fecit Radoslauam predictam eius uxorem (...) dum modo dicta Radoslaua lectum obseruet vidualem (...) Actum Tragurii in domo habitationis dicti testatoris (...) (1373.) (TO, br. 78., 223)
397. (...) Actum Tragurii in statione Petri Iosep [Cega] quam tenet ad afflictum Iursia Radouani Polunse (...) (1373.) (TO, br. 79., 224)
398. (...) Diminach Drasicich ortulanus (...) Item reliquit dicte Mirche eius filie medietatem omnium massaritarum et rerum mobilium existentium in domo dicti testatoris. Aliam vero medietatem residuam dictarum massaritarum et rerum mobilium dicti testatoris nec non et omnia mobilia et stabilia bona dicti testatoris residua apredictis (...) reliquit dicte Bile eius uxori (...) Actum in ciuitate Tragurii (...) (1373.) (TO, br. 80., 224)
399. (...) Diminac Drasicich codicillus (...) Actum Tragurii in domo dicti testatoris (...) (1373.) (TO, br. 81., 225)
400. (...) Cum Tuuardna uxor Goyslai Milasich suum fecerit testamentum (...) iure codicillorum (...) Actum Tragurii in domo dicte testatricis (...) (1373.) (TO, br. 83., 225-226)
401. (...) Stanobila uxor Miroe Cuçiche (...) Item reliquit dicto Miroe eius marito domum ipsius testatricis positum in ciuitate Tragurii cum hac conditione videlicet quod si dictus Miroe acceperit uxorem quod dicta domus vendi debeat per suos commissarios et precium dari et distribui ecclesie sancti Iohannis Baptiste de Tragurio pro missis dicendis (...) Actum in ciuitate Tragurii in domo dicte testatricis (...) (1373.) (TO, br. 85., 226-227)
402. (...) Gyana uxor Nicole sartoris (...) Residuū uero bonorum omnium dicte testatricis reliquid, voluit et mandauit dicta testatrix dari vni sacerdoti qui celebrare debeat missam in ecclesia sancti Iohannis Baptiste de Tragurio (...) Actum Tragurii in domo dicte testatricis (...) (1373.) (TO, br. 86., 227-228)

403. (...) Georgius condam Maroy Bollarini [Bolliarini] de Tragurio (...) reliquit eidem Vecelle vxori sue omnes massaritias que reperietur in domo habitationis dicti testatoris (...) Residuum omnium bonorum suorum tam mobilium quam stabiliium (...) reliquid heredibus suis videlicet Matheo, Georgio et Grube pari portione (...) Actum Tragurii in domo habitationis dicti testatoris (...) (1374.) (TO, br. 13., 179-180)

404. (...) Frater Paulus filius condam Georgii Uidoeuich ordinis sancti Francisci minorum adhuc nouicius (...) uoluit dictus testator quod dicti filii uel filie dicti Petri (sc. fratris sui) possideant domos quas dictus testator possidet in civitate Sibenici (...) Actum Tragurii in statione Nicole Damiani (...) (1374.) (TO, br. 14., 180-181)

405. (...) Actum Tragurii in statione Nicole Damiani [Domišić] (...) (1374.) (TO, br. 14., 180-181)

406. Nos capitulum maioris ecclesie Spalatensis (...) ser Petrus Iosephi [Cega] de Tragurio et Jurchin Haynostug de Verchruka (...) pridie fuisse quandam questionem exortam (...) idem ser Petrus (...) dicto Jurchino dixit se vendidisse cuiusdam domus sue duo pauimenta posita in ciuitate Tragurii retro ecclesiam sancti Laurentii iuxta domum ser Lodeti Zuueti [Cega] et iuxta domum heredes Siluestri Baronis [Mazzarello] Traguriensis ac super suam canabam (...) instrumento publico permutationis et concambii, quam asserabant fuisse factam per dictum Petrum dicto Jurchino et eius vxori domine Bone de duobus pauimentis siue solariis et cum canape ipsius ser Petri positam in Tragurio iuxta domum Lodeti Iohannis [Cega], iuxta murum comunis et iuxta domum heredes Siluestri Baronis [Mazzarello], ad quam permutationem dicebant apparere publicum instrumentum volens dictus ser Petrus et ex nunc promittens dictum instrumentum dicti concambii et permutationis et alia contenta in eo habere perpetuo tempore firma et rata. (1375. u Splitu!) (CD XV, br. 80., 105-107)

407. (...) retulit Cvitanus rivarius comunis (...) fecisse mostram dicta die predictis Stipe Nicole [Ciprijan] et Nicole Iacobi [Sobota] (...) de una domo quam petit dictus Augustinus (sc. de Casotis) [Casotti] positam in civitate Tragurii iuxta heredes Marislave, iuxta Iohannem Palmote [Palmota] pro uxore et alios fines (...) ... emptoris ipsius Augustii scripta manu condam Bernardi notarii (...) (1377.) (AT, I/6, f 3)

408. (...) per dominum comitem et suam curiam datus fuit terminus Nicole predicto (sc. Nicola Dese Ponalis) [Ponalić] presenti et petenti viginti dierum proxime venturum ad ponendum suos scalupnationes super quodam superioire pavimento poxito super pavimento (!) dicti Stoiani sito in paratinea monasterii sancti Nicolai, iuxta rem Dobrichi Marcich et iuxta rem Vulcoslavi ortulani et alios fines (...) (1377.) (AT, I/6, f 5v)

409. (...) D...ine sericiali seu concubine condam presbiteri Vlatchi (...) non profundat (...) per fenestras sue domus aquam inmunditam seu aliam turpitudinem ante domum Nicole Damiani [Domišić] sitam in civitate Tragurii iuxta domum heredum comitis Iarichi et rem heredum Blasii Bagretonich et alios fines (...) (1377.) (AT, I/6, f 7v)

410. (...) apud Çaninum Forlanum tabernarium vini per ipsum venditum in canipa Nicole Iacobi [Sobota] (...) (1377.) (AT, I/6, f 15)
411. (...) quod Catusia uxor condam Nicole suprascriptis debeat hinc ad festum sancti Viti proxime venturum disgomorasse et expeditam dimisisse domum Bunne condam Radoy de Tragurio ac sibi prosolvisse pro afictu dicte domus Valçe Radoeuich (...) (1377.) (AT, I/6, f 16v)
412. (...) quod Micha Silai hinc ad octo dies proxime venturos reparare debeat pavementum Thomiçe uxoris Elye Dabisinich (...) ac sibi solvere teneatur eidem Thomiçe pro afictu dicti pavimenti (...) (1377.) (AT, I/6, f 17)
413. (...) commissarii testamenti Donati olim Vitichi Iasnich petentis vigore (...) condam Orli Cipriani (...) medietas domus dicti condam Orli (sc. Orli Cipriani) [Buble] poxite in civitate Tragurii iuxta rem Petri Duymi [Cega] et iuxta rem heredum Lucanii Dese [Pecci], viam publicam et alios fines (...) dicta bona fuisse condam Çufche uxoris olim Orli Cipriani (...) vigore testamenti dicti qondam Orli et vigore jura dotalis (...) (1377.) (AT, I/6, f 20v)
414. (...) qualibet persona habuit pignora apud Iurcho Stoyslavich tabernarium vini per ipsum venditi in canipa Pauli Marini [Quarco] (...) (1377.) (AT, I/6, f 32)
415. (...) Iarichio Scoagne (...) debeat disgomorasse domum domine Stancize relicte condam domini Lucule ac sibi debeat persolvise eidem domine pro afictu domus predictae ad dictum terminum (...) (1377.) (AT, I/6, f 34)
416. (...) quod omnes habentes pigora penes Parfsiam Derchoeuich tabernarium vini venditi per ipsum in canipa ipsius (...) (1377.) (AT, I/6, f 34)
417. (...) quod qualibet persona habet pignora penes Michoy Chiudi [Chiudi] cum vinum venditum fuit per Liubislavum Radoslavich in canipa ipsius Michoy (...) (1377.) (AT, I/6, f 34)
418. (...) quod qualibet persona habet pignora penes Frane Andree tabernarium vini venditi per ipsum Frane in canipa Lompre Micacii [Vitturi] (...) (1377.) (AT, I/6, f 34v)
419. (...) Domincha condam filia Michaelis Magorouich (...) Actum Tragurii in domo habitationis dicte testatricis (...) (1377.) (TO, br. 15., 181)
420. (...) Actum Tragurii in stacione Iadre Theodori (...) (1378.) (AT, I/7, f 3v)
421. (...) Georgius Iaçouich de Tragurio (...) Omnia alia bona sua (...) reliquit Dessiçe vxori sue ad usufructandum in uita sua tantum et post mortem ipsius Dessiçe dicta bona perueniant ad manus Viti nepotis sui (...) Actum Tragurii in domo predicti testatoris (...) (1378.) (TO, br. 17., 182)
422. (...) venerabilis pater dominus Stephanus dei et apostolice sedis gratia episcopus Farenensis et Brachiensis [Cega] parte ab una et aer Nicola Iacobi cuius Traguriensis tamquam syndicus sindicario nomine comunis Traguriensis parte ex altera ad infrascripta pacta et conventiones invicem devenerunt videlicet quod dictus dominus Stephanus episcopus antedictus se et sua bona tam patrimonalia quam ma-

trimonialia omnia obligando per se suosque in posterum successores promisit et convenit dicto ser Nicole quo supra nomine stipulanti et recipienti infra spacium duorum annorum proxime venturorum turrim ipsius domini Stephani episcopi positam iuxta ecclesiam sancti Nicolai monialium extra muros civitatis et prope ripam maris et alios fines reficere et edificare seu refici et edificari facere et ea grossitudine murorum et altitudine sicuti est turris episcopatus Traguriensis hoc autem addito videlicet quod idem dominus Stephanus episcopus antedictus infra octo dies proxime venturos incipere teneatur seu incipi facere ad destruendum muros dicte turris destruendos ad voluntatem domini comitis et suorum iudicum qui ad presens et pro tempore essent pro reedificanda alia de novo ut superius est expressum (...) pro reparatione dicte turris ducatos in auro 300 mutuo persolvendos ipsi domino Stephano episcopo in pluribus solutionibus et temporibus etiam diversis secundum occurrentiam servitiorum occurrentium tam pro emenda calce et solutione salarii magistrorum quam etiam pro aliis necessariis servitiis ad dictam turrim reficiendam et reperandam et superius est expressum (...) (1378.) (*Ostavština Lucius*, Arhiv HAZU u Zagrebu, VI, 104-106) (AT, I/6, f 41v)

423. (...) Jacobus, filius Dimine Faça, fuit contentus et confessus habuisse et recepisse a Margarita, filia Bertani Çobine, uxore ipsius Jacobi, pro dote et nomine dotis ipsius Margarite: (...) item domum vnam positam in Tragurio iuxta rem Marci Fuçoieuch et rem Maroe de Cucouice et alios fines (...) (1379.) (CD XVI, br. 19., 22-23)

424. (...) Actum Tragurii in domo Nicole (...) Dess Ponalis [Ponalić] (...) (1379.) (AT, I/7, f 8v)

425. (...) Actum Tragurii ad pedem scalarum domus heredum ... (...) (1379.) (AT, I/7, f 9v)

426. (...) Vela filia condam Cheruatini (...) vendidit et tradidit Ivanni Persunich (...) unam domum positam Tragurii iuxta rem Zuchi Mastinich, iuxta rem heredum Domne Lucule (...) (1379.) (AT, I/7, f 9v)

427. (...) quicquid vinum est in domo dicti Radoslavi (...) (1379.) (AT, I/7, f 15v)

428. (...) Domina Lipiça uxor condam Elie Miosich de Sibenico (...) residuum omnium bonorum suorum (...) relinquit domine Drage uxori Creste Nesule (...) Actum Tragurii in domo habitationis dicte testatricis (...) (1379.) (AT, XLVI/1, f 17)

429. Cum hoc sit, quod commune Traguriense et nomine et vice ipsius communis venerabili patri domino Stephano, Farenensi et Brachiensi episcopo [Cega], ex causa mutui solutae fuerunt certae pecuniarum quantitates ascendentes ad summam ducatorum in auro 180 vel circa, pro reparatione turris ipsius domini episcopi positae prope ripam maris iuxta viam et muros communis et iuxta plancam ipsius domini episcopi, et alios fines; (...) quod commune Traguriense neque singulares personae nullum jus habere possint in planca sita iuxta dictam turrim neque in curia et domibus domini Stephani episcopi supradicti sitis prope ipsam turrim, nisi tantum tempore necessitatis propter guerram vel custodiam faciendam, (...) videlicet quod commune traguriense nullo modo etc. possit facere seu fieri facere fenestram aliquam a parte interiori ipsius turris, quae respiciat ipsam plancam, vel supra plancam,

nisi fenestras parvas tantum pro argatis, et aliud non etc. (...) (1380.) (CD XVI, br. 77., 83-84)

430. (...) Cum hoc sit quod per comune Traguriense et nomine et vice ipsius comunis venerabili patri domino Stephano Farense et Brachiensi episcopo [Cega] ex causa permutui solutae fuerunt certe pecuniarum quantitates ascendentes ad summam ducatorum in auro 180 uel circa pro reparatione turris ipsius domini Stephani episcopi positae prope ripam maris iuxta viam et muros comunis et iuxta plateam ipsius domini Stephani episcopi et alios fines postea vero propter multa incommoda et dispendia multiplicia eidem occurrentia propter eminentem guerram habitam inter dominum nostrum regem et Venetos circa reparationem ipsius turris pro ut sue erat intentionis idem dominus Stephanus minime vacare et attendere potuisset. Nunc autem ipse dominus Stephanus episcopus parte ex una et nobilis vir ser Nicola Azalini tamquam syndicus et procurator comunis Traguriensis (...) Quod ipse dominus Stephanus episcopus per se suosque in posterum successores dedit cessit tradit et concessit eidem ser Nicole syndico et procuratori predicto presenti et recipienti nomine et vice comunis Traguriensis et et (!) pro ipsis tam locum ipsius turris et lapides fabricatos in ipsa turri, quam etiam lapides omnes qui reperientur fuisse et esse ipsius turris ubicumque locorum, ac omnia et singula iura et actiones quae et quas idem dominus Stephanus episcopus habet uel habere posset seu eidem competeret quoquomodo et quoquo iure in turri predicta et suis pertinentijs et circumstantijs. Insuper dedit et cessit et transtulit omne ius remque actionem realem et personalem quod et quam ipse dominus Stephanus habet vel habere posset quocumque modo et quocumque iure contra Cifichum lapicidam de Catharo et eius bona occasione reparationis ipsius turris (...) (1380.) (*Ostavština Lucius*, Arhiv HAZU u Zagrebu, VI, 123-125)

431. (...) Actum Tragurii in domo habitationis Iurgii Chitosii (...) (1381.) (AT, LXVI/14, f 2)

432. (...) Matheus Dechotich de Tragurio (...) vendidit (...) Slaviciçe condam uxori Dese Borouinich de Tragurio (...) medietatem canipe qua erat pro indiviso cum dicto emptore poxita in civitate Tragurii iuxta rem Bosiani marangoi (!), rem heredum Mauri Mirse [Miršić], viam comunis et alios fines (...) (1381.) (AT, LXVI/14, f 2)

433. (...) Anthonius Stephani de Tragurio (...) vendidit (...) Ruço furnario Nicole Iacobi³²⁵ (...) tertiam partem domus qua est pro indiviso cum Nicola et Matheo fratribus ipsius Anthonii venditoris poxite in civitate Tragurii iuxta rem Cibudinii Plasich et iuxta rem heredum Çivitani lapicide et viam comunis et alios fines (...) pro pretio et nomine pretij librarum triginta parvorum (...) (1381.) (AT, LXVI/14, f 3)

434. (...) Actum Tragurii in domo Donati Fantinii de Valle [Valle](...) (1380.) (AT, LXVI/14, f 3v)

435. (...) Actum Tragurii in domo heredum Sil...lucorii et habitationis Farenisii et Bractensii Episcopis [Cega] (...) (1381.) (AT, LXVI/14, f 4)

³²⁵ Nikola Jakovljević je pripadnik patricijskog roda Sobota.

436. (...) Predraga filia condam Michatii de Tragurio (...) vendidit (...) Drage uxori condam Iurgii marangoni de Tragurio (...) paratineam cum camarda ipsius venditricis poxitam in civitate Tragurii iuxta rem dictis emptoris et iuxta rem Michovil Paladinich et viam comunis et alios fines (...) (1381.) (AT, LXVI/14, f 4v)

437. (...) Actum Tragurii in via publica apud (?) stationem Radimani caligarii (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 2)

438. (...) Actum Tragurii in domo habitationis ser Petri infrascripti (...) Ser Petrus Duimi di Tragurio [Cega] (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 3)

439. (...) Ser Petrus Duimi de Tragurio [Cega] (...) vendidit (...) Nicole Gregorii [Bivce] (...) unam suam domum positam in civitate Tragurii iuxta rem dicti venditoris mediante planca iuxta rem Pauli Marini [Quarco] et alios fines (...) pro pretio et nomine pretii ducatorum quinquaginta quinque auri venetorum (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 3)

440. (...) Nicola Gregorii [Bivce] de Tragurio (...) ser Petro Duimi [Cega] de Tragurio (...) de una domo posita in civitate Tragurii iuxta rem dicti ser Petri mediante planca, iuxta rem Pauli Marini [Quarco] et alios fines quam domum dictus ser Petrus eidem Nicole vendidit (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 3v)

441. (...) Nicola Gregorii [Bivce] (...) dedit et locavit ad affictum domina Mirra Magaxii³²⁶ (...) unam suam domum positam in civitate Tragurii iuxta rem Petri Duimi [Cega] mediante planca, iuxta rem Pauli Marini [Quarco] et alios fines (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 3v)

442. (...) Domina Mira Magaxii (...) dedit et locavit ad affictum Nicole Gregorii [Bivce] (...) unam suam domum positam in civitate Tragurii iuxta rem ser Nicole Iohannis Domiche [Domišić], vias publicas et vicinales et alia latera hinc ad tres annos cum dimidio proxime venturos (...) pro affictu dicte domus dictorum trium annorum et dimidii libras centum quinque parvorum (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 4)

443. (...) Actum Tagurii in statione Casoti August ... de Casotii [Casotti] (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 5)

444. (...) Actum Tragurii in via publica ad pedem scararum domus Nicole Cipriani Iohannis [Gracia] (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 6)

445. (...) Stipoxius Marini Musich de Tragurio ex una parte et Diminach taiapiera ex altera parte de ipsorum cum concordia et voluntate ad talia pacta (...) devenerunt videlicet quod dictus Dminach promixit et convenit eidem Stipoxio elapsis XX diebus proxime venturis destruere usque ad terram murum totum paratinee ipsius Stipoxii posite in civitate Tragurii iuxta res dicti Stipoxii, iuxta rem Lipice uxoris condam Zuve Orisaç et viam publicam (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 2v)³²⁷

³²⁶ Nismo uspjeli utvrditi kojem patricijskom rodu pripada ta domina. Ona se spominje i u dokumentima br. 442. i 479.

³²⁷ Dokument je već objavljen u FISKOVIĆ, "Skulpture ...", 64. Dijelove tog dokumenta donosimo u našem prijepisu.

446. (...) Nicola Dome Luculo (...) vendidit (...) Dmine Luchxe (...) canipam suam positam in civitate Tragurii iuxta rem Mrese Mauri [Miršić], iuxta rem Micoie Mechsich, viam vicinalem et alios fines (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 7)
447. (...) Actum Tragurii in domo Fantini Donati de Valle (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 7)
448. (...) Fantinus Donati de Valle (...) vendidit (...) Clare filie Stanace (?) Bosanove recluse sancti Petri de Bua districtu Tragurii (...) duo pamenta domus cum coperta posita in civitate Tragurii supra canipam ipsius Fantini, iuxta rem Pribisslavi Dobrovolovich et Budace sue uxoris, viam vicinalem et viam publicam a duobus lateribus et alios fines (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 7)
449. (...) Actum Tragurii in domo Bille Pasculich (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 8)
450. (...) Actum Tragurii apud portas monasteri sancti Iohannis Baptisti (...) Ser Luchxa Micacii [Vitturi] de Tragurio (...) in nomine pignorii et ypotece supignoravit Cviite (?) Vendricule de Tragurio (...) pamenta duo cum tecto existencia supra canipam ipsius ser Luchxe pro uxore positam in civitate Tragurii iuxta rem dicti ser Luchxe pro uxore, iuxta rem Matei Nicole dicti Nesslerani pro uxore, viam vicinalem et alios fines (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 8v)
451. Petrus Mauri Mrese et Mresa filius dicti Mauri et frater dicti Petri [Miršić] (...) fecerunt ... (...) domorum et pa.... positorum (?) in civitate Tragurii iuxta rem Stancice olim uxoris Dese Borovine iuxta rem heredum Matei Vaguclovich (?) iuxta murum comunis et viam publicam (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 9)
452. (...) Actum Tragurii in statione Casoti Augustini de Casotis pro uxore [Casotti] (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 9v)
453. (...) Margareta condam Carli et Novach eiusdem vir dederunt et concesserunt ad afflictum Marcho Grisce (...) medietatem unius canipe dicte Margarete posite Tragurii iuxta rem dicto Marci, iuxta rem Matoi Carlovich et alia latera (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 10)
454. (...) Actum Tragurii iuxta domum Obradi Slovarich (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 9v)
455. (...) Actum in civitate Tragurii in domo habitationis infrascripte domine Iacobiçe (...) domine Iacobiçe filie condam Stanoy Bulcich (sc. Balcich) de Farra et nunc habitatricis civitatis Tragurii³²⁸ (...) (1386.) (AT, LXVI/16, f 2v)
456. (...) Actum Tragurii in domo habitationis Casocti Augustini pro uxore [Casotti] (...) (1386.) (AT, LXVI/16, f 3)
457. (...) Dompranus Tucve Sminge caligarius de Tragurio (...) vendidit (...) Dumo Vonchocnich caligario de Tragurio (...) vnam stacion (!) in ipsum Dompmmram positam in civitate Tragurii subtus pamentum Nicole Çude [Pecci], prope rem Lucam